[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                     АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «29»        10       2014

                 № 286
г. Томск

 Об установлении  расходных обязательств  и определении уполномоченного органа муниципального образования «Томский район» на их исполнение
В соответствии с  постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010 № 94а «О Порядке предоставления из областного бюджета  субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области и их расходования» (в ред. от 22.09.2014 № 363а),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить расходные обязательства муниципального образования «Томский район» в части реализации мероприятий федеральной целевой программы «Культура России (2012-2018 годы)» государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры и туризма» в сумме 3 263 908,10 (Три миллиона двести шестьдесят три тысячи девятьсот восемь) рублей 10 копеек за счет средств субсидии из областного бюджета на реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Культура России (2012-2018 годы)» государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры и туризма» в части софинансирования расходных обязательств муниципальных образований по развитию учреждений культуры, за исключением субсидий на софинансирование объектов капитального строительства (далее – Субсидия).

2.Определить отдел культуры Управления по социальной политике Администрации Томского района уполномоченным органом муниципального образования «Томский район» на исполнение расходных обязательств, предусмотренных п.1 настоящего постановления.

3.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

4. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике Железчикова В.П.

Глава Томского района

                                                               В.Е. Лукьянов
А.И. Кузнецов

40-87-61
_1465365718.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]